Районное Собрание

муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2022 года.                                                                 № 99
О назначении на должность

председателя контрольно-счетного

органа муниципального района
«Мосальский район»
В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Калужской области от 27.12.2006г. №276-ОЗ «О реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области» Районное Собрание муниципального района «Мосальский район",  РЕШИЛО:
1. Назначить на должность председателя контрольно-счетного органа муниципального района «Мосальский район» Дмитриеву Л.А. с 23 марта 2022г., сроком на 5 лет.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
[image: image1.png]["1aBa MyHHIIUNAIBHOTO

«Mocajbekuii paiion» M.B. Kapama